
2018 - ANO DEL CENTENARIO DE 
LA REFORMA UNIVERSITARIA

RESOLUCION N°: 
CORRIENTES,

7 09 1
1 0 JUL 2018

VISTO el Expediente N° 09-2018-03547 en el cual se solicita la adquisición de libros 
con destino al dictado de la carrera de Licenciatura en Sistemas de Información en la 
Extensión Áulica de Bella Vista de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y 
Agrimensura -  U.N.N.E.; y

/

CONSIDERANDO que a tal efecto se procedió a la Contratación Directa por 
Compulsa Abreviada N°: 94/18 a distintas firmas comerciales del medio.

Que en su Informe número: 926/18, la Dirección de Gestión Económico Financiera, 
solicita se declare desierta la presente Contratación por falta de presentación de ofertas y 
autorización para efectuar un nuevo llamado.

Las atribuciones inherentes a la suscripta, otorgadas por el Estatuto de la Universidad.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DECLARAR DESIERTO la Contratación Directa por Compulsa Abreviada 
N° 94/18 referente a la adquisición de libros con destino al dictado de la carrera de 
Licenciatura en Sistemas de Información en la Extensión Áulica de Bella Vista de la Facultad 
de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura -  U.N.N.E.

ARTICULO 2°.- AUTORIZAR a la Dirección de Gestión Económica Financiera de esta 
Facultad, a efectuar un nuevo llamado para la adquisición de libros con destino al dictado de 
la carrera de Licenciatura en Sistemas de Información en la Extensión Áulica de Bella Vista 
de la Facultad de Ciencias 'Exactas y Naturales y Agrimensura -  U.N.N.E, con fecha de 
apertura 14/08/2018 a las 11:00 horas.-


